

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 66789003

Data publicarii 01.03.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.737,26 RON - 2.737,26 RON

Descriere: TVA LED-CORP DE ILUMINAT INDUSTRIAL LED NITRA-ORO-36W-DW-L BUC 1. 94.8739 94.87 REL-DOZA DISTR DE3 80X8037X37 DAJC -1 BUC 2. 4.9580 9.92 DUR-BATERIE 2XLR44 1.5V 2/SET SET 1. 4.1176 4.12 DIE-DOZA APARAT ASD70 BUC 10. 0.6639 6.64 OBO-DOZA PT 90X90X52 T40 IP55 BUC 4. 5.3782 21.51 ABB-INTR AUT 1P 4.5KA C20 BUC 2. 12.1849 24.37 ROM-CONDUCTOR MYF 10 VERDE/GALBEN ML 3. 5.8824 17.65 DUR-BATERIE ULTRA AAK4 4/BLI SET 5. 12.5210 62.61 DUR-BATERI BASIC C 2/SET SET 6. 10.5042 63.03 PH-TUB FLOURESCENT TL-D 36W SNOW WHITE BUC 25. 4.5378 113.45 ROM-CONDUCTOR FY 2.5 NEGRU ML 20. 1.4202 28.40 SEDNA-PRIZA DUBLA CP OBT. ALB ST BUC 13. 17.3950 226.14 PRO-GLOB STICLA CU FILET BUC 1. 8.8235 8.82 WEL-BEC LED SAMSUNG 9W E27 6500K A60 BUC 20. 5.7983 115.97 LEG-PRELUNGITOR 6CP 5M 3X1.5MM BUC 1. 75.5462 75.55 TG-DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA BUC 5. 1.6807 8.40 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 30. 2.0588 61.76 ELV-TABLOU SIG 8 MOD PT IP40 BUC 1. 24.7899 24.79 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 12. 3.5294 42.35 VIC-AEROTERMA FV-03 BUC 1. 57.0588 57.06 EMOS-LANTERNA LED METALIC 3W COB LED BUC 1. 17.5630 17.56 DIE-DOZA DISTR 80X80 AK80 BUC 2. 3.5294 7.06 ROM-CONDUCTOR FY 1.5 NEGRU ML 30. 0.8739 26.22 ROM-CABLU MYYM 3X1.5 ML 12. 3.0672 36.81 TRA-BANDA IZOL 20M ALB BUC 1. 4.1176 4.12 ABB-INTR AUT 1P+N 4.5KA C25 BUC 2. 22.8571 45.71 SEDNA-INTRERUPATOR ST ALB BUC 5. 9.8319 49.16 ROM-CABLU CYKY 2X1.5 750V ML 15. 2.1345 32.02 LEG-BARA ALIM.PIEPT.1P+N 13M 63A BUC 2. 11.0084 22.02 MEN-CONVECTOR ELECTRIC 700/1500W BUC 1. 193.1933 1